公告编号：2021-039

证券代码：830801        证券简称：ST 盈富通        主办券商：川财证券

深圳市盈富通文化股份有限公司对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

（一）基本情况

公司经过长期对湖北秭归县旅游资源的考证，凭借公司核心团队成员在深圳

华侨城、西安大唐芙蓉园、美国锦绣中华、桂林两江四湖、广西八马、成都世界

乐园、扬州火车主题公园、四川蓥华山项目等旅游项目中积累的规划、建设、运

营、管理的成功经验，依托国家对旅游行业的政策支持，经慎重考虑，拟与湖北

秭归政府签署旅游项目框架合作协议，参与当地天然风景名胜地域的开发建设、

管理运营，结合国家政策对自然村落和特色小镇设计及开发。

    项目预计总投资亿元以上，具体的合作内容以与湖北秭归政府签署的框架合

作协议为准。

（二）是否构成重大资产重组

    本次交易不构成重大资产重组。

本次拟签署协议为框架合作协议，待后续签署具体的投资合作协议或补充协

议后方可进行判断。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

公司于 2021 年 9 月 13 日第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于公司

公告编号：2021-039

拟与湖北秭归政府签署旅游项目框架合作协议的议案》，表决结果：5 票同意，0

票反对，0 票弃权；本议案不涉及回避表决；本议案需提交股东大会审议。

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

本次协议的签署需要秭归县人民政府的审批。

（六）本次对外投资不涉及进入新的领域

（七）投资对象是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投资基

金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

（八）不涉及投资设立其他具有金融属性的企业

本次投资不涉及投资设立小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商

业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：秭归县人民政府

住所：湖北省秭归县茅坪镇长宁大道 18 号

三、投资标的基本情况

（一）投资项目的具体内容

本次拟投资的项目为仙女山旅游开发项目（暂定名），位于湖北省秭归县，

拟与当地政府合作开发生态民宿、亲子乐园、地质观光景点、科普设施、观光栈

道、观光电梯、观景平台、森林步道、高山滑道、森林灯光秀、直升机观光和配

套服务设施等内容，具体以双方后续签署的框架协议约定为准。本次投资事项尚

需公司股东大会审议。

公告编号：2021-039

四、对外投资协议的主要内容

本次投资协议尚未签署，待签署后补充披露相关内容。本次拟签署协议为框

架合作协议，具体的执行需后续签署具体的投资合作协议或补充协议。

五、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

（一）本次对外投资的目的

本次对外投资主要是为了整合湖北秭归地方文化和旅游行业内优质的资源，

实现公司经营计划目标，提高公司综合营业收益。

（二）本次对外投资可能存在的风险

投资具有不确定性风险，在投资的过程中会有投资失败的风险；本次投资是

公司从长期战略布局出发的慎重决定，对公司的日常生产经营无重大影响，不存

在损害公司及股东利益的情形。

（三）本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次对外投资对公司未来的财务状况和经营成果可能会产生一定的影响，本

次投资有助于公司未来的业务向更广阔的领域延伸，对提高公司未来盈利水平具

有积极作用。

六、备查文件目录

《深圳市盈富通文化股份有限公司第三届董事会第十一次会议决议》。

深圳市盈富通文化股份有限公司

董事会

2021 年 9 月 15 日

	一、 对外投资概述
	（一） 基本情况
	（二） 是否构成重大资产重组
	（三） 是否构成关联交易
	（四） 审议和表决情况
	（五） 交易生效需要的其它审批及有关程序
	（六） 本次对外投资不涉及进入新的领域
	（七） 投资对象是否开展或拟开展私募投资活动
	（八） 不涉及投资设立其他具有金融属性的企业

	二、 投资协议其他主体的基本情况
	1. 法人及其他经济组织

	三、 投资标的基本情况
	（一）投资项目的具体内容

	四、 对外投资协议的主要内容
	五、 对外投资的目的、存在风险和对公司的影响
	（一） 本次对外投资的目的
	（二） 本次对外投资可能存在的风险
	（三） 本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

	六、 备查文件目录